3° CROSS DELLA MANDORLA DI AVOLA

Organizzazione: SR635 ATLETICA AVOLA
% YAVOLA (SR), 3 febbraio 2019

RISULTATI

6,4 KM SM/SM50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 03/02/19
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 NARZISI ANDREA SEBASTIAN 1999 PM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 21:52
2 UCCIARDO GIANFRANCO 1976 SM40 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 21:58
3 SANTORO FRANCESCO 1970 SM45 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 22:17
4 LIBERTO PASQUALE STEFANO 1983 SM35 ATLETICA ROTALIANA 22:25
5 BARRESI MICHELE 1971 SM45 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 22:27
6 COLETTA GIUSEPPE 1980 SM35 ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 22:30
7 BATTIATO VINCENZO 1993 SM A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 22:31
8 GARZILLO PASQUALE 1984 SM35 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 22:31
9 PAVANO ANTONIO 1981 SM35 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 22:34
10 GALOTA ALESSANDRO 1974 SM45 ASD KAPUHALA TEAM 22:44
11 SAVARINO SALVATORE 1968 SM50 A.S.D. ELORO RUNNING 22:45
12 IACI CARMELO 1974 SM45 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 22:49
13 RUNZA ANTONINO 1974 SM45 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 22:52
14 EMPOLO CORRADO 1976 SM40 ASD KAPUHALA TEAM 23:05
15 RADINO CARMELO 1966 SM50 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 23:13
16 PUGLISI PAOLO 1987 SM A.S.D. TRINACRIA SPORT 23:13
17 RANDAZZO SEBASTIANO 1990 SM A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 23:13
18 ODURO EMMANUEL 1986 SM A.S.D. FLORIDIA RUNNING 23:29
19 MARINO GIOVANNI 1971 SM45 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 23:30
20 TRIGILA BENNARDO PAOLO 1977 SM40 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 23:31
21 RUGA EMANUELE 1986 SM A.S. DIL. ATLETICA NOTO 23:33
22 RANDAZZO PAOLO 1986 SM ASD PALOMBELLA RUNNING 23:34
23 SPICUGLIA FRANCESCO 1973 SM45 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 23:43
24 ACCARDO ANTONIO 1976 SM40 A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 23:46
25 RAPAGLIA ALESSANDRO 1985 SM ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 23:47
26 BUSCEMA ENRICO 1986 SM ASD KAPUHALA TEAM 23:53
27 FERRANTE VINCENZO 1988 SM A.S.D. ATL. LENTINI 23:58
28 SCALA GIANPAOLO 1988 SM ASD KAPUHALA TEAM 24:06
29 VIZZINI ALESSANDRO 1990 SM ASD KAPUHALA TEAM 24:07
30 DE PASQUALE ANTONIO 1987 SM A.S. DIL. MILONE 24:24
31 GRAZIOSO MICHELE 1979 SM40 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 24:29
32 FERRARA SALVATORE 1980 SM35 ASD KAPUHALA TEAM 24:33

w
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TRAPANI STEFANO AMEDEO 1993 SM A.S.D. FLORIDIA RUNNING 24:37
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SCARSO VINCENZO
PIRRI MICHELE
PAPALEO GIUSEPPE
BONFANTI TIZIANO
BOSCO ANDREA
SCALORA PAOLO
RAMETTA SAVERIO
CAMPISI VINCENZO
ATTARDO ORAZIO
BEVILACQUA FRANCESCO
CHIARENZA GIUSEPPE
ARGENTO ENZO
GALLO GIANLUCA
DIBARTOLO GIANFRANCO
COFFA SEBASTIANO
MINUTO DOMENICO
CASCINO MASSIMO
MONACA CARMELO
STUPIA LUCIANO
TALLINI CORRADO
CANNATA GIUSEPPE
ALBERINI ANDREA
FERRARA GIANPAOLO
NIGRO LAMBERTO
LUPO SANTO
MOLLICA GIUSEPPE
SESSA CORRADO
LISTO SALVATORE
SCALORA ANTONINO
MALLIA DARIO
BRUNNO GAETANO
MESSINA FRANCESCO
BALLATORE ALESSIO
CASSONE CORRADO
LEVANTINO GIUSEPPE
CIRINNA' GIUSEPPE
TROMBATORE PIETRO CORRADO
MURE CORRADO
FIORE GIORGIO
BAGLIERI VINCENZO
SANTOCONO ROSARIO
GIUNTA GIUSEPPE
PANTALEO DANIELE
MORGANA CORRADO
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SM45
SM45
SM35
SM

SM

SM35
SM50
SM40
SM40
PM

SM35
SM40
SM

SM40
SM40
SM35
SM45
SM45
SM50
SM

SM35
SM

SM40
SM35
SM35
SM40
SM40
SM50
SM45
SM

SM45
SM45
SM35
SM45
SM45
SM50
SM50
SM45
SM40
SM50
SM40
SM35
SM45
SM40

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. FLORIDIA RUNNING
ATLETICA AVOLA

ASD PALOMBELLA RUNNING

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. ATLETICA NOTO
ATLETICA AVOLA

A.S.D. ATLETICA PRIOLO

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD KAPUHALA TEAM

ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. MEGARA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASD KAPUHALA TEAM

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD KAPUHALA TEAM

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD PALOMBELLA RUNNING

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.
ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. LENTINI

ASD KAPUHALA TEAM
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NIPITELLA FRANCESCO
BEVILACQUA GIUSEPPE
FORTE MASSIMILIANO
MOLLICA GIUSEPPE
LENTINI GIOVANNI
ESPOSITO ORAZIO
CAMPISI MAURIZIO
ANDOLINA GIANNI
RANDONE GAETANO
TIRALONGO SALVATORE
PIPITONE OTTAVIO
RIZZA SEBASTIANO
GAROFALO SANTI

DI FEDE SALVATORE
CATINELLA SALVATORE
SANTORO ALESSANDRO
SANTORO STEFANO
RINALDI FRANCESCO GIOELE
CAVARRA MARCO
CALDARELLA SEBASTIANO
SCALORA GIUSEPPE
CASELLA GIUSEPPE
VECLANI IVAN

ATTARDI GIUSEPPE
CARRUBBA SEBASTIANO
LATINO SALVATORE
CAVALLI ARMANDO
SPADOLA VINCENZO
QUATTROPANI SALVATORE
BAGGIERI SALVATORE
TACONO ANTONINO
FERRARI ETTORE
SEMINARA FILIPPO
AQUILINO ALESSIO
MONACO TIZIANO
ZAPPULLA DAVIDE
BORGIONE GIANLUCA
GENOVESI GIORGIO
MARINO SEBASTIANO
CACCAMO DOMENICO
ALAIMO LORENZO
GERACITANO SALVATORE
MORIANA CORRADO
CALDARELLA MIRKO

1967
1969
1970
1966
1968
1972
1980
1973
1975
1971
1968
1966
1976
1975
1967
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1971
1994
1973
1966
1974
1966
1970
1986
1973
1968
1978
1970
1969
1968
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1965
1981
1971
1977
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1978
1969
1971
1970
1974
1965
1988

SM50
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SM45
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SM50
SM45
SM35
SM45
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SM45
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SM40
SM50
SM45
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SM

SM45
SM50
SM45
SM50
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SM45
SM50
SM40
SM45
SM50
SM50
SM40
SM45
SM50
SM35
SM45
SM40
SM45
SM40
SM50
SM45
SM45
SM45
SM50
SM

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD PALOMBELLA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. PODISTICA AMATORI SR
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

RUNCARD

ASD PALOMBELLA RUNNING
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123
124

BERTINI GIOVANNI
IGNOTO PAOLO
ROMANO DOMIZIANO

1965 SM50 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
1981 SM35 A.S.D. NOTO BAROCCA
1986 SM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

4,8 KM DONNE/OVER SM55

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

35:
35:
35:

Impianto Campestre/Strada - Data: 03/02/19

24
24
59

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 TINA VENERANDO 1962 SM55 ATLETICA AVOLA 17:46
2 STELLA GIUSEPPE 1964 SM55 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 17:49
3 ROMANO ANTONINO 1960 SM55 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 18:20
4 BONOMO GIORGIO 1959 SM60 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 18:24
5 CASTOBELLO MAURIZIO 1962 SM55 A.S.D. NOTO BAROCCA 18:25
6 FINIELLI GIOVANNI 1950 SM65 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 18:32
7 PUGLISI CORRADO 1962 SM55 A.S.D. TRINACRIA SPORT 19:06
8 SPICUGLIA MARCELLO 1962 SM55 A.S.D. NOTO BAROCCA 19:13
9 BELL'ARTE GIOVANNI 1961 SM55 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 19:15
10 RAPA IVANA 1979 SF40 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 19:21
11 SCALA CARMELO 1964 SM55 A.S.D. NOTO BAROCCA 19:24
12 DI FILIPPO GRACE 1990 SF A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 19:27
13 CULTRERA CORRADO 1959 SM60 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 19:33
14 MUGNECO CORRADO 1962 SM55 ATLETICA AVOLA 19:36
15 UCCELLO SALVATORE 1960 SM55 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 19:43
16 LUCIANI VILMO 1952 SM65 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 19:44
17 SCROFANI SALVATORE 1961 SM55 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 19:54
18 SCALA TIZIANA 1969 SF50 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 19:54
19 CALAFIORE LUCIA 1966 SF50 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 19:55
20 PATERNO SALVATORE 1954 SM65 ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 20:01
21 PETRALITO GIULIA 1980 SF35 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 20:12
22 GIANNELLI ANTONIO 1962 SM55 A.S.D. ATLETICA PRIOLO 20:12
23 DI GIACOMO ANGELO 1955 SM60 A.S.D. ATL. LENTINI 20:21
24 ROSSITTO CORRADO 1963 SM55 ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 20:23
25 COSENTINO VINCENZO 1964 SM55 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 20:32
26 PICCIONE SALVATORE 1964 SM55 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 20:40
27 TIRALONGO PAOLO 1959 SM60 ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 20:41
28 MODICA LUCIA 1983 SF35 A.S.D. ELORO RUNNING 20:43
29 COSTANZO PAMELA 1971 SF45 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 20:44
30 MINIOTO VINCENZO 1958 SM60 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 20:52
31 CALABRESE GIUSEPPINA 1987 SF A.S.D. ELORO RUNNING 20:54
32 RASPONE EMANUELA 1988 SF A.S.D. NOTO BAROCCA 20:56
33 CUGNETTO MASSIMO 1959 SM60 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 21:00
34 BUCELLO LUIGI 1962 SM55 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 21:02
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CANIGLIA SANTI

RAFFA FRANCESCO PAOLO
FERRARO BRUNO
ROMANO ANNA
CAPPITTA ENZO
MORALE ELIO
BRUNETTI SALVATORE
LIBERTO VINCENZO
BAGLIERI MARIO
SESSA ROSITA

SCALA CORRADA
MUSSO MARIA LUISA
RIZZO SALVATORE
TROMBATORE SALVATORE
TURCO GIUSEPPE
UCCIARDO FRANCESCO
CARPINO VINCENZO
SALEMI ROSARIO
DISTEFANO MARIO
SUOZZI DONATO
PULINO GIUSEPPE
SCHIAVONE BRUNO
CANNARELLA GIUSEPPE
DI LORENZO SALVATORE
PENNAVARIA VERONICA
GIARDINA CAROLA
RUNZA RITA

CUCE' GIUSEPPE
MAROTTA GIUSEPPE
MUGNECO RITA
RAGUSA GIORGIO
BONFANTI VINCENZO
METALLO GIOVANNI
LATINO ROSARIO
MIRABELLA FRANCESCO
RAMONDETTA NUNZIO
SPARACINO CHIARA
AMADDIO LORENZA
GENTILE ANTONELLA
BARONE SABRINA
CALDARELLA TANIA
PERSICO GRAZIELLA
RIZZA SALVATORE

DI MAURO ANGELA

1948
1962
1954
1963
1961
1964
1960
1953
1953
1974
1990
1969
1962
1964
1948
1952
1962
1955
1960
1954
1958
1960
1949
1956
1969
1972
1973
1958
1955
1968
1959
1956
1959
1961
1948
1950
1979
1980
1969
1969
1987
1976
1961
1969

SM70
SM55
SM65
SF55
SM55
SM55
SM55
SM65
SM65
SF45
SF

SF50
SM55
SM55
SM70
SM65
SM55
SM60
SM55
SM65
SM60
SM55
SM70
SM60
SF50
SF45
SF45
SM60
SM60
SF50
SM60
SM60
SM60
SM55
SM70
SM65
SF40
SF35
SF50
SF50
SF

SF40
SM55
SF50

A.S.D. POL.LIB.MILITELLO
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO
A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

ASD KAPUHALA TEAM

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. TRINACRIA SPORT

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ELORO RUNNING

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM
A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO
A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD KAPUHALA TEAM

ASD PALOMBELLA RUNNING
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
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SCALA GIUSEPPE
RIZZO CIRINO
CULTRERA GIUSEPPE
BOSCO GIUSEPPE
SALEMI PAOLO
SANTANGELO MARIA
LENTINI VALENTINA
PATERNO' VINCENZA
TERRANOVA NICOLA
PASSARELLO ANTONIO
LAURETTA CARMELO
ZACCO NATALIA ELISA
CONTI BARBARA
LAGANA GIUSEPPE
ALBERGAMO ROSITA
BERNO' LUIGI

RUSSO GIUSEPPE
AVOLESE ORAZIO
PERSICO CARMELO
LOMBARDO SABRINA
RUSSO GIUSEPPE
PETRALITO SALVATRICE
SUTERA ACCURSIO
TURCO FRANCO
CORINZIA AMALIA
RUGA FRANCESCO
PIAZZESE CONCETTA
SCARSO SEBASTIANA
LANZA ROSARIA
TEMPIO GIUSEPPA
PAOLINO ANGELA
CARBONARO CORRADO
ROMEO VALERIA
RUNZA RAMONA
RAFFA DANIELA
TROVATO CORRADO
SPICUGLIA SALVATORE
CUCCHIARA NICOLO'
PATERNO' TEODORA
FILINGERI ELOISA
SESSA GRAZIELLA
RICUPERO ROBERTA
MESSINA FIORENZO

1958
1957
1957
1954
1960
1966
1987
1970
1949
1959
1954
1972
1970
1963
1973
1961
1950
1962
1951
1971
1950
1970
1950
1951
1965
1953
1953
1964
1950
1952
1955
1947
1971
1981
1970
1948
1948
1949
1966
1963
1971
1951
1953

SM60
SM60
SM60
SM65
SM55
SF50
SF
SF45
SM70
SM60
SM65
SF45
SF45
SM55
SF45
SM55
SM65
SM55
SM65
SF45
SM65
SF45
SM65
SM65
SF50
SM65
SF65
SF55
SF65
SF65
SF60
SM70
SF45
SF35
SF45
SM70
SM70
SM70
SF50
SF55
SF45
SF65
SM65

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD KAPUHALA TEAM

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. PODISTICA AMATORI SR
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
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15
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34
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11
14
17
40
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10
32
32
43
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1,6 KM SM75/SM80/SM85

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 03/02/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 GARFI' SALVATORE 1939 SM80 A.S.D. ATL. LENTINI 8:10
2 CALDARELLA SEBASTIANO 1935 SM80 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 8:21
3 BIANCA FRANZO 1942 SM75 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 9:12
4 CAPODICASA GIUSEPPE 1943 SM75 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 9:31
5 MINCELLA VINCENZO 1939 SM80 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 11:02
6 DUGO GIUSEPPE 1944 SM75 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 13:13
7 MARTORANA BENITO 1936 SM80 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 13:15
8 FATALE GIOVANNI 1930 SM85 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 25:04



